PREFEITURA DE

FORMOSA

Chamada publica 2024

Protocolo

20241810499495

202411112401678

2024189107381

20241810525103

202411012185536

20241911687868

20241911549356

2024187753957

2024188125100

202418981724

2024189707486

20241911635666

2024189165192

202418931554

2024187187967

20241810651334

202411012105470

2024189573922

2024191149378

20241810295286

2024189861319

2024187845301

20241911867217

202411112457178

Data Inscri¢éo /
horério
08/01/2024 13:55
11/01/2024 10:13
08/01/2024 09:52
08/01/2024 14:00
10/01/2024 18:19
09/01/2024 14:20
09/01/2024 11:44
08/01/2024 08:33
08/01/2024 08:49
08/01/2024 11:20
08/01/2024 11:02
09/01/2024 13:15
08/01/2024 09:57
08/01/2024 10:09
08/01/2024 08:15
08/01/2024 14:37
10/01/2024 14:53
08/01/2024 10:39
09/01/2024 10:50
08/01/2024 13:08
08/01/2024 11:27
08/01/2024 08:35
09/01/2024 20:18

11/01/2024 13:30

Nome Aluno
ALBEXYS DEL VALLE FIGUEROA SALAZAR
ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA
ANNA LUISA SANTAREM DE OLIVEIRA
MOURA

DANIELLY ALVES REZENDE

DIEGO PEREIRA DA SILVA

DOUGLAS RAFAEL GONGALVES SOUZA
EMANUELLE RESENDE DA SILVA
EMILLY VITORIA FERNANDES DE SOUSA
GABRIEL CUNHA CAMPOS
GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA
GEOVANA ALVES DE MELO
GUILHERME ALVES DE SOUSA
HENDERSON SILVA DE JESUS

INGRIDY VITORIA DIAS ALVES
ISABELLA RODRIGUES SANTOS
JENNIFFER ARIELY DE LIMA BARROS
JOAO GABRIEL COSTA DOS SANTOS
JOAO VICTOR FERNANDES QUEIROZ
JOAO VITOR FERREIRA SOUTO
KAMILLY VITORIA RIBEIRO SANTIAGO
KAMILY VITORIA LOPES DOS SANTOS
KAUAN RODRIGUES DOS REIS

KAUAN RODRIGUES REIS

LARISSA QUEIROZ DE ARAUJO

EDO086 - Centi ® e-Assinatura: VxtI$Z58eX

Data

Nascimento

18/12/2009

12/02/2009

24/05/2010

15/04/2009

05/08/2009

09/01/2024

29/12/2009

12/03/2008

17/06/2009

04/03/2010

30/03/2010

02/09/2008

01/05/2010

26/07/2009

12/07/2010

31/07/2009

22/11/2008

13/10/2008

28/11/2008

26/04/2010

25/02/2010

12/07/2010

12/07/2010

01/04/2009

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE FORMOSA

ENSINO FUNDAMENTAL: 9° ANO

Série

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

9° ANO

EDITAL n.° 001/2024

Nome Méae
DAYBEL MARIA SALAZAR
ALESSANDRA DALTON DA SILVA
EMY ROSIANE BATISTA DE OLIVEIRA MOURA
JEIZIANE LOURDES DE REZENDE
VANIA PEREIRA DE CARVALHO
JUSSARA GONGCALVES CARNEIRO
VANESSA RESENDE GOMES

HELENA MARIA FERREIRA DE SOUSA
GRACY MICHELE CUNHA CAMPOS
JAQUELINE CAETANO NEVES
KLEBIA LILYAN ALVES DE MELO

LUANA CRISTINA DE SOUSA BATISTA
CARMELITA CORREA DA SILVA
LUCIVANIA FERREIRA DIAS
ALESSANDRA DE CASSIA PEREIRA DOS
SANTOS
ALINE LIMA DA SILVA
MARIA DA COSTA RODRIGUES

DANIELE FERNANDES DA SILVA
DIVINA FERREIRA DE MOURA
ELISANGELA MONTEIRO SANTIAGO RIBEIRO
CINTIA LOPES DE BARROS

EVENY RODRIGUES SANTOS DOS REIS
EVENY RODRIGUES SANTOS DOS REIS

IVANEIDE QUEIROZ DE JESUS ARAUJO

Emitido em 12/01/2024 17:40

Unidade de Ensino
ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL
ESCOLA MUNICIPAL WALDA MIRANDA DE PAIVA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL EDUARDO DE SOUSA LOBO
ESCOLA MUNICIPAL EDUARDO DE SOUSA LOBO
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL
ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA

VIANA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
ESCOLA MUNICIPAL EDUARDO DE SOUSA LOBO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
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PREFEITURA DE

FORMOSA

202411212649801 12/01/2024 10:00

2024189471319  08/01/2024 10:27
20241887757 08/01/2024 09:27
2024189167212  08/01/2024 09:58
2024181085953  08/01/2024 16:08

202411212667618 12/01/2024 10:47

202411012123193 10/01/2024 15:11

2024188007244  08/01/2024 08:43
20241811123875 08/01/2024 18:55
2024189945532  08/01/2024 11:44

LORENA GABRYELLA MARIANO DA SILVA
LUCAS RODRIGUES DE BARROS

MARIA FERNANDA RIBEIRO RABELO
MATEUS RESENDE DOS SANTOS
MATEUS RODRIGUES BARBOSA DA SILVA
PATRICIA ANDRADE SILVA FERREIRA
PEDRO RANGEL FERREIRA BARROS
WALLACE KENEDY SILVA CARVALHO
WENYSTTER REGES MEDEIRO

YASMIN GOMES DE ALMEIDA

28/03/2007

04/10/2010

01/12/2009

04/12/2009

29/10/2010

12/02/2008

04/06/2008

18/11/2009

23/12/2008

01/04/2010

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE FORMOSA

ENSINO FUNDAMENTAL: 9° ANO

EDITAL n.° 001/2024
9° ANO ROBERTINA MARIANO DE FREITAS SILVA
9° ANO NEUSILENE MARIA DE BARROS GOMES
9° ANO THAYSS BRITO RABELO
9° ANO CLEIDE NUNES RESENDE
9° ANO MARIA PAIXAO RODRIGUES DE JESUS
MONTEIRO
9° ANO DAYANA ANDRADE SILVA FERREIRA
9° ANO REJANE FERREIRA DA FONSECA
9° ANO JESSIKA MAYARA SILVA PEREIRA
9° ANO VALERIA MEDEIRO NUNES
9° ANO DANIELA GOMES PATRIOTA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL EDUARDO DE SOUSA LOBO

ESCOLA MUNICIPAL WALDA MIRANDA DE PAIVA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL EDUARDO DE SOUSA LOBO

ESCOLA MUNICIPAL WALDA MIRANDA DE PAIVA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO

* vaga ofertada em outra unidade apds encerradas as vagas nas unidades pretendidas na 12 e 22 op¢do marcada na Chamada Publica, conforme previsto no Edital SME N.° 001/2024.
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Emitido em 12/01/2024 17:40
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